

Markt Kirchseeon

Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Marktgemeinderates findet statt am:

Datum: Montag, 5. Oktober 2020

Uhrzeit: 19:30 Uhr

Ort: ATSV-Halle, Sportplatzweg 7, 85614 Kirchseeon

Tagesordnung - öffentliche Sitzung:

4 \	Consideration and the Nicoland Shift years 07.00.0000
1.)	Genehmigung der Niederschrift vom 07.09.2020
2.)	Genehmigung der Niederschrift vom 14.09.2020
3.)	Antrag auf Neubau eines Einfamilienhauses mit Garage in Osterseeon, Osterseeon 3h, Fl.Nrn. 1055/59 + 1055/62 + 1055/70 der Gemarkung Kirchseeon Hier: Antrag auf Errichtung einer Doppelgarage anstelle einer Garage
4.)	Antrag auf Neubau eines Einfamilienhauses mit Garage in Osterseeon, Osterseeon 3f, Fl.Nrn. 1055/57 + 1055/61 der Gemarkung Kirchseeon
	Hier: Antrag auf Errichtung einer Doppelgarage anstelle einer Garage
5.)	Antrag auf Errichtung eines Einfamilienhauses mit einer Garage in Osterseeon, Osterseeon 3e, Fl.Nrn. 1055/53 und 1055/60 der Gemarkung Kirchseeon Hier: Errichtung eines Carports anstelle einer Garage
6.)	Antrag auf Errichtung eines Pools mit max. 3,60 m Durchmesser mit Teileinlassung von max. 0,8 m in Osterseeon, Osterseeon 3a, Fl.Nr. 1055/17 der Gemarkung Kirchseeon
7.)	Flutlichtanlage ATSV-Sportplatz; Hier: Ersatz der bestehenden Beleuchtung durch LED
8.)	Antrag der Grünen Liste Kirchseeon; Hier: Ehemaliges Bahnschwellenwerk Kirchseeon
9.)	Antrag der SPD-Fraktion Hier: Bundesprogramm "Sanierung kommunaler Einrichtungen in den Bereichen Jugend, Sport und Kultur"
10.)	Geschäftsordnung des Marktgemeinderates Kirchseeon 2020 – 2026; Hier: Erlass
11.)	Satzung zur Regelung von Fragen des örtlichen Gemeindeverfassungsrechts; Hier: Erlass
12.)	Bekanntgaben, Anfragen und Bürgerfragen

Im Anschluss findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Mit freundlichen Grüßen

Jan Paeplow

Erster Bürgermeister

angehängt am	25.09.2020	
abgenommen am:	06.10.2020	